

ESTADO DE ALAGOAS Prefeitura Municipal de Marechal Deodoro SECRETARIA DE GESTÃO, PLANEJAMENTO E RECURSOS HUMANOS

EDITAL Nº 005/2022

RESULTADO

A comissão designada, após os julgamentos das propostas apresentadas, vem a público informar o $\mathbf{resultado}$ do julgamento nos termos dos artigos do edital \mathbf{n}^o 005/2022.

Segue a baixo decisão da comissão:

RESULTADO - GALPÃO PESCADORES				
ITEM	Candidato	Atividade	Situação	
1	Genivaldo Felix Correia	Box Grande	Classificado	
2	Manoel da Conceição	Box Grande	Classificado	
3	Manoel Messias da Silva	Box Grande	Classificado	
4	Paulo Henrique Alves Laurindo	Box Grande	Classificado	
5	Elenildo Nascimento Silva	Box Grande	Classificado	
6	Antônio Alves de Barros	Box Grande	Classificado	
7	Marcio Ferreira da Silva	Box Grande	Classificado	
8	Antônio Cândido da Silva Filho	Box Grande	Classificado	
9	José Cláudio dos Santos Silva	Box Grande	Classificado	
10	Abdias de Queiroz Silva	Box Grande	Classificado	
11	José Alberto Teixeira	Box Médio	Classificado	
12	José Cicero Bezerra	Box Médio	Classificado	

CNPJ nº: 12.200.275/0001-58

R. Dr. Taváres Bastos, s/nº - Centro

Marechal Deodoro - Alagoas - CEP.: 57.160-000



ESTADO DE ALAGOAS Prefeitura Municipal de Marechal Deodoro SECRETARIA DE GESTÃO, PLANEJAMENTO E RECURSOS HUMANOS

		1	
13	João Batista dos Santos	Box Médio	Classificado
14	José Alexandre Santos Oliveira	Box Médio	Classificado
15	José Jeidson dos Santos Costa	Box Médio	Classificado
16	José Giovani de Araújo Filho	Box Médio	Classificado
17	José Sidranio Farias Barbosa	Box Médio	Classificado
18	José Manoel dos Santos	Box Médio	Classificado
19	Givanildo Manoel da Silva	Box Médio	Classificado
20	José Batista da Silva Filho	Box Médio	Classificado
21	Carlos André Inácio da Silva	Box Médio	Classificado
22	Geisa Araújo Felix dos Santos	Box Médio	Classificado
23	José Flavio dos Santos Silva	Box Médio	Classificado
24	José Cicero Alves dos Santos	Box Médio	Classificado

Marechal Deodoro, 28 de julho de 2022

Atenciosamente;

Arykoerne Lima Barbosa

Secretário de Gestão, Planejamento e Recursos Humanos Prefeitura de Marechal Deodoro-AL

CNPJ nº: 12.200.275/0001-58

R. Dr. Taváres Bastos, s/nº - Centro

Marechal Deodoro - Alagoas - CEP.: 57.160-000